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GODT NYTT ÅR – 1-kveldsturnering start 18:00 
 

 Fra redaktøren 

Da er det nye året forhåpentligvis kommet godt i gang for alle. Redaktøren har emigrert til Tenerife i januar 
for å være med på Bridge for Alle-arrangementet, men turneringsledelsen blir som vanlig håndtert av Finn 
på en solid måte. Terminlisten ligger også vedlagt. 

  

 Resultater Julebridgen 

Det ble til slutt en klar seier til Finn og Tormod, men også en solid score til Svein og Nina som kom på 
andreplass og med Jan-Ove og Beate på 3.plass. Det virket på snakket som jeg fikk med meg i hvert fall, at 
det ble en meget vellykket Julebridge. 
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 C-pulja og tirsdagsklubben i gang igjen 

• C-gruppe på tirsdager fra og med tirsdag 02. januar kl. 18:00. Det blir en kort repetisjon av kapitlene 

i læreboka (ett kapittel pr. kveld) og spilling parallellt med A og B. Det spilles uten tidspress, fritt 

fram for hjelpemidler og normalt vil det være en veileder til stede. 

• Fra og med tirsdag 09. januar kl. 17:00 starter vi opp igjen 'Tirsdagsklubben'. Foreleser vil være Pål 

Mathisen. Han vil ta for seg meldinger og spilleføring fra spesielt interessante giver fra foregående 

spillekveld. Du er velkommen til å sende inn forslag til spill. 

 Julehilsen fra Kurt 

En jule/nyttårs-hilsen til alle kjære bridgevenner. Behagelige dager blir meningsfulle når de ispes med 

bridge 3 dager i uka i en internasjonal klubb med 5 til 9 bord. Over halvparten av mine nye bridgevenner er 

skandinaver som enten er utvandret eller på langtidsopphold. Arrangementet er absolutt ikke like 

profesjonelt som hjemme og hovedsaken til det er at klubben ikke har stokkemaskin. Det innebærer at 

hvert spill kun har en dublett. Følgelig kan ikke alle spille samme spill samtidig, som i vår klubb. Når et bord 

har spilt sine spill sendes spillene videre til neste bord. Det innebærer at resultatservice og stilling 

underveis ikke er mulig å presentere.  For meg vekker det nostalgiske minner om arrangement fra svunne 

tider hvor alle måtte vente til at alle hadde spilt alle spill før det var mulig å regne ut resultatlisten. Var en 

riktig så avansert benyttet en Excel til å regne ut resultatliste, selvsagt etter at en hadde først hadde fått 

lagt inn alle resultatene for alle spill.  

7. januar ser alle bridgevenner her nede virkelig fram til. Da ankommer nemlig "Bridge i Thailand" med 

mange gamle bridgevenner og et profesjonelt opplegg. Da blir det dagsturneringer hver dag og for mitt 

vedkommende blir det gjensyn med mange gamle og kjære bridgevenner. Er føre var så jeg har allerede 

registrert flere avtaler.  

Avslutningsvis vil jeg gi dere en digital gave. Jeg følger Gavin Wolpert, en meget dyktig amerikansk 

landslagsspiller og pedagog, på YouTube. For de som behersker engelsk og er viderekommende anbefaler 

jeg hans innspill med videoer fra turneringer etc. Så tilbake til gaven som er en varm anbefaling fra Gavin 

som selv er fullstendig bitt av basillen. Selv åpnet jeg gaven for første gang i går kveld. Heldigvis er tiden 

irrelevant for en ferierende pensjonist for klokken ble hele 4 på morran, etter 8 timer, før jeg  bare måtte få 

litt søvn. Våknet etter kun 4 timer og gleder meg allerede til å fortsette. Må bare få fullført denne eposten 

og frokost med en deilig mango og en liten avkjølende dukkert i bassenget. 

INTOBRIDGE.COM åpnes i en nettleser. Der spiller du med 3 roboter men cluet er at du spiller spill som er 

spilt før. Hele tiden konkurrerer du en motspiller som har spilt spillet før og som alltid er på ditt nivå. Ditt 

nivå justeres automatisk på grunnlag av resultatet for hvert spill du gjennomfører. En introduksjon for å 

komme igang er å åpne YouTube og søke på "Gavin Wolpert intobridge". Da vil du få opp en rekke forslag 

med videoer med Gavin i aksjon for å se hvordan ting fungerer. 

Det geniale med IntoBridge er at jeg kan bruke så lang tid jeg vil til å tenkde gjennom både 

meldinger/spill/motspill. Jeg er vant til klubbtempo hvor jeg ofte spiller på intuisjon/erfaring for klokken 

tikker og tikker. I IntoBridge er det ingenting som haster! Jeg spiller mot 3 roboter som er veldig tålmodig. 

Planlegging og gjennomføring i ro og mak er lærerikt for meg, spesielt når jeg kan spille når jeg er motivert 

og konsentrert. Ikke minst er det spenningen når jeg legger siste kort. Fasiten, hvordan er jeg målt opp en 

annen menneskelig spiller på mitt eget nivå?  

 

http://intobridge.com/


Den største mangelen er at jeg ikke kan benytte mitt eget system og i stedet stadig må undersøke hva 

meldinger betyr. Av og til kan jeg bli litt frustrert da jeg ikke finner beskrivende meldinger. Trøsten er at det 

mennesket jeg spiller mot benytter de samme robotene med de mangler de har. 

For mitt vedkommende er IntoBridge et supplement. Den aller største gleden er selvsagt å konkurrere 

med levende mennesker, spesielt om jeg spiller litt bedre.  

Fortsatt god jul og en koselig nyttårsfeiring til dere alle. 

 

 

 



 Rekruttpulje NM damelag 
 

Det har nå kommet et tilbud fra NBF som jeg synes mange av damene i klubben bør bli med på. Spillingen 

foregår i Oslo så det er heller ikke noe vanskelig å komme seg til turneringen. Klipper ut teksten fra NBF 

siden: 

Lyst til å være med på moroa, men syns at NM damelag blir for alvorlig? Rekruttpulja er for deg som er 
relativt ny i bridgen (kan ha kløvernåla, men når du får ruternåla hører du hjemme i den andre turneringa), 
men som er glad i å spille lagkamp og reise på tur sammen med bridgevenninner. 

I rekruttpuljen spiller vi færre spill (7x7 spill), og har bedre tid på runden. Ellers er programmet med 
festmiddag og annet gøy det samme. 

 



 RYDDELISTE VÅREN 2024 

 

 

  



 Terminliste våren 2024 

 

 


